

# PROTOKOLL

## ÅRSMØTE LØTEN O-LAG 2020 FOR ÅRET 2019

Dato:  
10.02.2020

Tilstede: 21 medlemmer

Referent: Lars Skramstad

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHOOLD/VEDTAK
1		<b>GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE</b>  Godkjenning av de stemmeberettigede: Godkjent.
2,3,4		<b>VELGE DIRIGENT(ER), REFERENT(ER), SAMT TO MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN</b>  Valg av møteleder: Tove-Kristin Westli ble valgt Valg av sekretær: Lars Skramstad ble valgt Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokoll: Nina Smestad og Torstein Berg.
5,6,7		<b>GODKJENNE INNKALLINGEN, SAKSLISTE og FORRETNINGSORDEN</b>  a) Godkjenning av innkalling: Godkjent b) Godkjenning av sakliste: Godkjent c) Godkjenning av forretningsorden: Godkjent
8		<b>BEHANDLE LAGETS ÅRSMELDING</b> 1. Styrets beretning  Styrets beretning ble gjennomgått av leder Tove-Kristin Westli. Kommentar: Juletreorientering, det var 84 som sendte inn koder. Det ble til sammen 346 lodd! Vi hadde 11 premier å fordele, og de heldige vinnerne ble: Ida Rogstad, Anders Tangen, Rønnaug Sagbakken, Gjermund Engh, Else Bjørke, Julie Sørby Slettetveit, Gudbrand Narum, Inger Johanne Uri Thorkildsen, Anna Engebakken, Nils Harald Staff og Harald Utter. Styrets beretning ble enstemmig godkjent.

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHOLD/VEDTAK
		<p><b>2. Informasjonskomiteens årsrapport</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>3. Finansutvalgets årsrapport</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>4. Miljøkomiteen</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>5. Turorienteringsutvalget</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>6. Rekrutteringskomiteen</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>7. Teknisk komité</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>8. Sportsutvalget</b></p> <p>Årsrapporten ble gjennomgått av leder. Kommentar: Klubbkøpp herrer nr. 3 Sigurd Dæhli. På o-sportens dag ble Emilie Westli Andersen tildelt Skogkarenes pris for 2018. Rapporten ble godkjent.</p> <p><b>9. Resultatoversikt</b></p> <p>Leder viste til årsberetningen hvor detaljer rundt resultatene er referert.</p> <p>Etter at leder hadde lest gjennom alle utvalgene sine delrapporter ble årsmeldingen godkjent.</p>

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHOLD/VEDTAK
9		<p><b>BEHANDLE LAGETS REVIDERTE REGNSKAP</b></p> <p>Steinar Libak gikk igjennom de enkelte poster i regnskap og budsjettet. Regnskapet viste et overskudd på kr. 137.459.</p> <p>Arne Gunnar leste revisjonsrapporten.</p> <p>Det var ingen innsigelser fra revisor, og revisor hadde således godkjent regnskapet.</p> <p>Kommentar: I 2019 kom det inn mer enn budsjettert på stolpejakten som følge av at Løten kommune støtter nå årlig med kr 30.000,- for å dekke underskudd i prosjektet. Ski-O-NM gav et overskudd på kr 72.000 og Pinseløpene kr 59.000. Varebeholdningen er nedskrevet med kr 30.000,- På bankoto er det kr 1.110.828.</p> <p>Regnskapet ble godkjent av årsmøtet.</p>
10		<p><b>BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG</b></p> <p>Intet</p>
11		<p><b>FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENTEN</b></p> <p>Kontigenten har vært:  800 kr for familie  400 kr for 17 år og eldre  200 kr til og med 16 år  200 kr for støttemedlem</p> <p>Enstemmig vedtatt uendret.</p>
12		<p><b>BUDSJETT FOR 2020</b></p> <p>Budsjettet for 2020 ble gjennomgått av Steinar Libak med et underskudd på kr 75.000 og sum driftsinntekter kr 469.000,- Det budsjetteres med kartprosjekt for kr 100.000,- . I forbindelse med Pre-O kan det bli ca 100.000 i inntekter og nær tilsvarende kostnader.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>
13		<p><b>BEHANDLE LAGETS ORGANISASJON</b></p> <p>Vedtatt at Uttakingskomite og Sportsutvalg slås sammen til en komite.</p>

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHold/VEDTAK
14,15		<p><b>VALG</b></p> <p>Leder: Tove-Kristin Westli. Ble gjenvalgt for 1 år ved akklamasjon.</p> <p>Nestleder: Lars Skramstad. Gjenvalgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Økonomileder: Steinar Libak. Ikke på valg.</p> <p>Teknisk leder: Bjørnar Bjørke Olsen. Ikke på valg</p> <p>Sportslig leder: Marius Øie. Valgt for 2 år. I tillegg adm oppgaver for rekruttkomiteen.</p> <p>Styremedlem: Bente Elin Lilleøkseth. Valgt for 2 år ved akklamasjon.</p> <p>Informasjonsleder: Emilie Westli Andersen. Ikke på valg</p> <p>Varamedlemmer til styret: Knut Johan Schjerve valgt for 2 år ved akklamasjon. Marianne Rud Skjærstad. Ikke på valg.</p> <p>Kontrollutvalg: Arne Gunnar Barflo valgt for 2 år ved akklamasjon. Erland Lilleøkseth Gjenvalgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Varamedlemmer til kontrollutvalg Arvid Bratlie valgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Valgkomite: Trond Ivar Søberg ikke på valg Yngve Volden valgt ikke på valg Bjørg Sorperud valgt for 3 år ved akklamasjon</p> <p>Varamedlem til valgkomite Lars Ole Djuve</p> <p><b>AVSLUTNING AV MØTET</b> Stine Sønsterud Berg fikk gavekort som takk for innsatsen. Kristian Storsveen og Arve Smestad fikk gave som takk for innsatsen Årsmøtet ble igjen avsluttet med kringle og kaffe, til medlemmenes store glede.</p> <p>Referat gjennomlest og godkjent: Nina Smestad (sign.) og Torstein Berg (sign.)</p>

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHold/VEDTAK
------------	--------	--------------------

---